
от 07.10.2019 № 81

О внесении изменения в
постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике от 12.12.2013 № 555

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306
«Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления
коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях
содержания общего имущества в многоквартирном доме», Положением
о Департаменте Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике, утвержденным постановлением Администрации Смоленской
области от 09.07.2012 № 432, апелляционным определением Верховного суда
Российской Федерации от 05.09.2019, по делу № 36-АПА19-5

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Департамента Смоленской
области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 12.12.2013
№ 555 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги
по отоплению на территории города Смоленска» (в редакции постановлений
Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной
политике от 17.09.2015 № 266, от 20.10.2015 № 333, от 28.10.2015 № 340,
от 24.12.2015 № 647, от 22.04.2016 № 36, от 17.06.2016 № 61, от 22.07.2016 № 170)
изменение, изложив строку 1.2. в следующей редакции:
1.2. 5 – 7, 9 – 14 0,0255 0,0256 -

2. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 05 сентября 2019 года.

И.о. начальника Департамента Н.И. Борисов

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


